CAMPEONATO BRASILEIRO O

MOTOVELOCIDADE

AUTODROMO DE GOIANIA

52 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo

Warm Up - 300cc Supersort e 300cc Master
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:47:23

Goiania - Goias 3,835 Km
28/11/2021 09:45 .

NN

S2 S3

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1
(44) DIEGO HILEL (23) LEANDRO FRED
1 9:48:12.057 1 9:48:20.082
2 9:49:59.320 1:47.263 43.378 38.536 25.349 2 9:50:09.187 1:49.105 44.290 39.266 25.549
3 9:51:40.147 1:40.827 -6.436 37.870 37.940 25.017 3 9:51:50.623 1:41.436 -7.669 38.502 37.769 25.165
4 9:53:19.413 1:39.266 -1.561 37.336 36.977 24.953 4 9:53:32.090 1:41.467 +0.031 38.699 37.564 25.204
5 9:54:59.683 1:40.270 +1.004 37.794 37.490 24.986 5 9:56:00.219 2:28.129 +46.662 38.483 37.901 1:11.745
6 9:57:56.143 1:55.924 -32.205 47.858 41.442 26.624
(111) ELTON COE 7 9:59:46.090 1:49.947 -5.977 41.133 42.272 26.542
1 9:48:04.355 8 10:01:33.686 1:47.596 -2.351 40.388 41.137 26.071
2 9:49:57.566 1:53.211 46.188 41.278 25.745 9 10:03:20.632 1:46.946 -0.650 40.044 40.886 26.016
3 9:51:40.675 1:43.109 -10.102 39.194 38.869 25.046
4 9:53:21.833 1:41.158 -1.951 38.123 38.032 25.003 (187) TOM KAWAKAMI
5 9:55:03.501 1:41.668 +0.510 38.785 37.984 24.899 1 9:48:09.568
6 9:56:43.582 1:40.081 -1.587 37.714 37.757 24.610 2 9:49:57.417 1:47.849 43.012 38.627 26.210
3 9:51:40.869 1:43.452 -4.397 39.326 38.389 25.737
(99) RAQUEL VAZ 4 9:53:22.374 1:41.505 -1.947 38.395 37.816 25.294
1 9:48:12.690 5 9:55:04.271 1:41.897 +0.392 38.821 37.845 25.231
2 9:49:58.417 1:45.727 42.147 38.228 25.352 6 9:56:45.991 1:41.720 -0.177 38.462 37.855 25.403
3 9:51:40.628 1:42.211 -3.516 38.692 38.757 24.762 7 9:58:29.535 1:43.544 +1.824 39.907 38.068 25.569
4 9:53:21.011 1:40.383 -1.828 37.953 37.466 24.964 8 10:00:12.446 1:42.911 -0.633 38.728 38.084 26.099
5 9:55:01.267 1:40.256 -0.127 38.079 37.526 24.651 9 10:01:55.740 1:43.294 +0.383 39.034 38.174 26.086
6 9:56:42.583 1:41.316 +1.060 38.164 38.033 25.119
7 9:58:23.447 1:40.864 -0.452 38.530 37.554 24.780 (13) JOAO FASCINELI
8 10:00:05.469 1:42.022 +1.158 39.586 37.692 24.744 1 9:47:36.467
9 10:01:46.699 1:41.230 -0.792 38.556 37.942 24.732 2 9:49:23.464 1:46.997 43.513 37.797 25.687
3 9:51:05.459 1:41.995 -5.002 39.106 37.619 25.270
(14) RAPHA LOPES 4 9:52:47.291 1:41.832 -0.163 39.015 37.533 25.284
1 9:48:07.392 5 9:54:28.894 1:41.603 -0.229 38.929 37.365 25.309
2 9:49:58.062 1:50.670 43.428 41.940 25.302 6 9:56:11.020 1:42.126 +0.523 39.023 37.693 25.410
3 9:51:39.837 1:41.775 -8.895 38.445 38.415 24.915 7 9:57:53.284 1:42.264 +0.138 38.946 37.882 25.436
4 9:53:21.078 1:41.241 -0.534 38.264 37.857 25.120 8 9:59:34.796 1:41.512 -0.752 38.710 37.365 25.437
5 9:55:02.729 1:41.651 +0.410 38.628 38.150 24.873 9 10:01:16.454 1:41.658 +0.146 38.995 37.441 25.222
6 9:56:43.564 1:40.835 -0.816 38.232 37.638 24.965 10 10:02:58.684 1:42.230 +0.572 39.148 37.693 25.389
7 9:58:24.175 1:40.611 -0.224 38.045 37.607 24.959
8 10:00:05.467 1:41.292 +0.681 38.118 38.119 25.055 (108) EDUARDO BURR
9 10:01:47.055 1:41.588 +0.296 38.728 38.055 24.805 1 9:47:39.490
2 9:49:26.872 1:47.382 43.237 38.166 25.979
(12) HUMBERTO TURQUINHO 3 9:51:15.753 1:48.881 +1.499 39.474 38.146 31.261
1 9:48:05.580 4 9:53:21.313 2:05.560 +16.679 49.882 45.257 30.421
2 9:49:55.886 1:50.306 45.004 38.687 26.615 5 9:55:03.760 1:42.447 -23.113 38.850 38.139 25.458
3 9:51:37.531 1:41.645 -8.661 38.466 37.739 25.440 6 9:56:46.375 1:42.615 +0.168 38.725 37.598 26.292
4 9:53:20.241 1:42.710 +1.065 38.660 37.604 26.446 7 9:58:29.219 1:42.844 +0.229 39.678 37.609 25.557
5 9:55:04.534 1:44.293 +1.583 40.874 38.113 25.306 8 10:00:12.320 1:43.101 +0.257 39.335 38.038 25.728
6 9:56:45.384 1:40.850 -3.443 37.775 37.478 25.597 9 10:01:55.576 1:43.256 +0.155 39.543 38.240 25.473
7 9:58:31.635 1:46.251 +5.401 40.606 38.972 26.673
8 10:00:19.086 1:47.451 +1.200 38.321 42.819 26.311 (83) MEIKON KAWAKAMI
9 10:02:02.213 1:43.127 -4.324 38.847 37.907 26.373 1 9:48:02.423
2 9:49:52.091 1:49.668 44.910 38.487 26.271
(94) DANILO LEWIS 3 9:51:37.658 1:45.567 -4.101 39.665 39.566 26.336
1 9:56:04.086 4 9:53:20.858 1:43.200 -2.367 39.078 38.166 25.956
2 9:57:55.676 1:51.590 43.922 39.870 27.798 5 9:55:03.530 1:42.672 -0.528 38.883 38.080 25.709
3 9:59:42.563 1:46.887 -4.703 39.861 41.264 25.762 6 9:56:46.039 1:42.509 -0.163 39.038 37.826 25.645
4 10:01:23.524 1:40.961 -5.926 38.570 37.326 25.065 7 9:58:29.400 1:43.361 +0.852 39.382 37.986 25.993
5 10:03:04.669 1:41.145 +0.184 38.559 37.483 25.103 8 10:00:12.528 1:43.128 -0.233 38.906 38.035 26.187
9 10:01:55.757 1:43.229 +0.101 39.029 38.454 25.746
(18) DAW PEREIRA
1 9:47:52.075 (71) RAPHAEL
2 9:49:39.296 1:47.221 42.888 39.134 25.199 1 9:48:14.560
3 9:51:22.629 1:43.333 -3.888 39.280 38.835 25.218 2 9:50:05.737 1:51.177 44.523 40.001 26.653
4 9:53:04.126 1:41.497 -1.836 38.655 37.793 25.049 3 9:51:50.682 1:44.945 -6.232 39.506 39.567 25.872
5 9:54:45.124 1:40.998 -0.499 38.349 37.833 24.816 4 9:53:34.704 1:44.022 -0.923 39.753 38.429 25.840
6 9:56:26.440 1:41.316 +0.318 38.351 38.072 24.893 5 9:55:19.028 1:44.324 +0.302 39.375 38.957 25.992
7 9:58:17.374 1:50.934 +9.618 39.702 41.179 30.053 6 9:57:49.048 2:30.020 +45.696 54.457 1:06.750 28.813
8 10:00:04.096 1:46.722 -4.212 40.040 40.569 26.113 7 10:00:06.765 2:17.717 -12.303 40.461 54.675 42.581
9 10:01:47.630 1:43.534 -3.188 38.852 38.605 26.077 8 10:01:52.477 1:45.712 -32.005 40.251 39.346 26.115
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Orbits
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52 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo

Warm Up - 300cc Supersort e 300cc Master
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:47:23

Goiania - Goias 3,835 Km
28/11/2021 09:45 .

NN

2 S3

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S
1 9:48:26.184
(170) WESLEY RAMOS 2 9:50:28.421 2:02.237 49.474 44.182 28.581
1 9:47:59.873 3 9:52:26.867 1:58.446 -3.791 44.522 44,742 29.182
2 9:49:58.605 1:58.732 50.489 42.166 26.077
3 9:51:43.559 1:44.954 -13.778 39.188 39.777 25.989
4 9:53:28.972 1:45.413 +0.459 39.925 39.663 25.825
(5) RONALDO NALDERA
1 9:47:44.775
2 9:49:37.333 1:52.558 45.224 40.268 27.066
3 9:51:24.810 1:47.477 -5.081 40.936 39.972 26.569
4 9:53:11.655 1:46.845 -0.632 40.420 39.615 26.810
5 9:54:58.870 1:47.215 +0.370 40.569 39.996 26.650
6 9:56:44.645 1:45.775 -1.440 39.844 39.190 26.741
7 9:58:31.141 1:46.496 +0.721 40.061 40.032 26.403
8 10:00:17.383 1:46.242 -0.254 40.005 39.466 26.771
(22) JOSE SAMPAIO
1 9:47:48.215
2 9:49:42.525 1:54.310 46.611 40.935 26.764
3 9:51:30.676 1:48.151 -6.159 41.184 40.385 26.582
4 9:54:23.352 2:52.676 +1:04.525 41.429 40.145 1:31.102
5 9:56:13.716 1:50.364 -1:02.312 44.078 39.903 26.383
(26) PEDRO MOREIRA
1 9:48:15.961
2 9:50:11.083 1:55.122 46.153 41.458 27.511
3 9:52:14.394 2:03.311 +8.189 41.637 51.341 30.333
4 9:54:04.164 1:49.770 -13.541 42.091 40.365 27.314
5 9:55:52.564 1:48.400 -1.370 41.192 40.173 27.035
6 9:57:58.108 2:05.544 +17.144 45.864 44.942 34.738
7 10:00:16.374 2:18.266 +12.722 42.581 46.530 49.155
8 10:02:09.953 1:53.579 -24.687 44.940 40.941 27.698
(78) HEITOR OURINHO
1 9:48:33.671
2 9:50:29.591 1:55.920 47.387 41.890 26.643
3 9:52:19.591 1:50.000 -5.920 42.228 41.197 26.575
4 9:54:08.094 1:48.503 -1.497 41.359 40.692 26.452
5 9:55:58.149 1:50.055 +1.552 42.140 40.979 26.936
6 9:57:47.114 1:48.965 -1.090 42.067 40.180 26.718
7 9:59:37.105 1:49.991 +1.026 42.814 40.575 26.602
8 10:01:26.709 1:49.604 -0.387 41.828 41.132 26.644
(19) HENRIQUE CEBOLINHA
1 9:48:22.644
2 9:50:23.475 2:00.831 49.569 42.977 28.285
3 9:52:17.254 1:53.779 -7.052 43.406 42.394 27.979
4 9:54:10.842 1:53.588 -0.191 43.058 42.242 28.288
5 9:56:03.078 1:52.236 -1.352 42.872 41.717 27.647
6 9:57:54.745 1:51.667 -0.569 42.456 41.832 27.379
7 9:59:46.443 1:51.698 +0.031 42.123 41.949 27.626
8 10:01:37.282 1:50.839 -0.859 42.259 41.321 27.259
(120) CARLOS TERLIZZI
1 9:47:56.980
2 9:49:55.514 1:58.534 48.200 42.214 28.120
3 9:51:48.808 1:53.294 -5.240 43.369 41.896 28.029
4 9:53:40.576 1:51.768 -1.526 43.277 40.958 27.533
5 9:55:32.773 1:52.197 +0.429 42.906 40.929 28.362
6 9:57:25.319 1:52.546 +0.349 42.875 41.427 28.244
7 9:59:19.086 1:53.767 +1.221 43.508 41.845 28.414
8 10:01:12.070 1:52.984 -0.783 43.237 41.753 27.994
9 10:03:13.821 2:01.751 +8.767 49.720 43.528 28.503
(128) EDUARDO JACOB
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Orbits
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